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BoboVita, kaszka,ml-ryżowa,bananowa, 230 g
 

Cena: 11,06 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 230 g

Postać -

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Kaszka mleczno-ryżowa o smaku bananowym po 4 miesiącu 230 g 

Opis produktu

Kaszki BoboVita przygotowane są na mleku modyfikowanym. Każda porcja kaszki BoboVita dostarcza witamin i składników
mineralnych, m.in. wapnia, który jest niezbędny dla mocnych kości i zębów.

Cechy

produkt bezglutenowy 9 witamin mleko modyfikowane żelazo i wit. C - dla układu odpornościowego wapń i wit. D - dla rozwoju mocnych
kości konsystencja odpowiednia do wieku dziecka

Pozostałe informacje

Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Produkt pakowany w atmosferze ochronnej. Certyfikowany producent ISO
22000

Składniki:

mleko modyfikowane 48% (odmineralizowana serwatka w proszku (z mleka), odtłuszczone mleko w proszku, oleje roślinne (palmowy,
rzepakowy, kokosowy, słonecznikowy), lecytyna sojowa), mąka ryżowa 40%, cukier, owoce 3,8% (płatki bananowe 3,8%), witaminy i
składniki mineralne (C, E, tiamina (B1), B6, A, biotyna (B7), D, wapń, żelazo, jod), maltodekstryna, naturalny aromat bananowy

Przygotowanie i stosowanie

Najlepiej podawać 1 porcję kaszki dziennie. Począwszy od 10 miesiąca, dzienna ilość porcji kaszki może być większa. Zwróć uwagę na
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higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem. Zanim przystąpisz do przyrządzania posiłku dla dziecka, umyj dokładnie ręce i
upewnij się czy naczynia, których będziesz używać, są czyste. Sposób przygotowania Bez gotowania. Wystarczy dodać wodę. 1.
Przegotuj 150 ml wody i ostudź do temperatury ok. 50º C. 2. Wsyp powoli 45 g (4-5 łyżek stołowych) kaszki BoboVita. 3. Dobrze
wymieszaj. Nie gotuj. Zawsze sprawdzaj temperaturę posiłku przed podaniem. Nie podawaj ponownie resztek posiłku. Przestrzegaj
instrukcji właściwego przygotowania.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej i w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Po otwarciu torebki zawartość
zużyj w ciągu 3-4 tygodni.
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